
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 559/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

 z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie upoważnienia  
Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

do składania oświadczeń woli związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu  
pn. „Developing Institutional Capasity in Educational Institutions” – 

 „Usprawnienie kompleksowego zarządzania jakością w placówkach oświatowych”  
 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia  się  panią   Agatę   Markowicz-Narękiewicz,   Dyrektora   Zespołu   Szkół  

im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych  
z zakończeniem i rozliczeniem projektu pn. „Developing Institutional Capasity in Educational 
Institutions” – „Usprawnienie kompleksowego zarządzania jakością w placówkach 
oświatowych”, realizowanym w ramach programu Comenius „Uczenie się przez całe życie” 
(LLP), priorytet „Kompleksowe Zarządzanie Jakością Instytucji Edukacyjnych”, 
z zastrzeżeniem § 2 i § 3. 

 
§ 2. Oświadczenia   woli   w   sprawach   majątkowych   Powiatu   Polickiego   związanych  

z projektem, o którym mowa w § 1, składają wspólnie Wicestarosta Policki i Dyrektor 
Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

 
§ 3. Przy wykonywaniu czynności  prawnych  związanych  z  projektem,  o  którym  mowa  

w § 1, mogących spowodować powstanie zobowiązań majątkowych Powiatu Polickiego, 
wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

 
§ 4. Wykonanie  uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Zespołu    Szkół    im.    Ignacego 

Łukasiewicza w Policach. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


